

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.**

DODATEK 2

k razpisni dokumentaciji

za

**Vzdrževanje avtomatske detekcije (ADP) ter videonadzora (VNP) v predorih in pokritih
vkopih**

sklop 1: ADP in VNP v predorih in na trasi

sklop 2: ADP in VNP v predorih in na trasi

sklop 3: tehnološko ethernet omrežje

Celje, julij 2018

V skladu s členom 9 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

VPRAŠANJE: V razpisni dokumentaciji Poglavlje št. 6 USPOSOBLJENOST je navedena PRILOGA 1; Potrdilo proizvajalca opreme o usposobljenosti ponudnika. Prijavljamo se na sklop 3. tehnološko ethernet omrežje in nas zanima, če lahko smiselno dopolnimo obrazec in sicer tako da pred tekst »Vzdrževanje avtomatske detekcije ter videonadzora v predorih in pokritih vkopih«, dodamo naslednji tekst: opremo (navedemo proizvajalca) za razpis št: JN004175/2018-B01.

ODGOVOR: Da, lahko.

VPRAŠANJE: V razpisni dokumentaciji Poglavlje št. 1 str. 5 nas zanima ali je potrebno za sklop 1 imeti usposobljene kadre za oba dva navedena proizvajalca opreme (TRAFICON in INITRA) ali samo za enega?

ODGOVOR: Potrebno je imeti usposobljene kadre za oba navedena proizvajalca.

VPRAŠANJE: V razpisni dokumentaciji Poglavlje št. 1 str. 5 nas zanima ali je potrebno za sklop 3 imeti usposobljene kadre in ustrezne certifikate za vse 3 navedene proizvajalce opreme (Juniper Networks, Extreme Networks, Siemens) ali samo za enega?

ODGOVOR: Potrebno je imeti usposobljene kadre in ustrezne certifikate za vse tri navedene proizvajalce.

VPRAŠANJE: Ali razumemo prav, da če pri usposobljenosti kadra priložimo original certifikate proizvajalca (Juniper Networks JNCIP-SEC, Extreme Networks Extreme Certified Expert in RuggedCom Siemens Advanced Switch Training) izjava proizvajalca opreme o usposobljenosti kadra PRILOGA 2 ni potrebna?

ODGOVOR: V kolikor ponudnik priloži certifikate proizvajalcev za sklop 3, kot so opisani v vprašanju, izjava proizvajalca opreme o usposobljenosti kadra Priloga 2 ni potrebna. Naročnik je v točki 5.1 d) določil: *»V kolikor potrdilo ne bo izdano na navedenem obrazcu, mora vsebina priloženega potrdila vsebovati vse podatke, ki so opredeljeni v teh prilogah. V kolikor bo potrdilo izdano v tujem jeziku, mora biti v ponudbi priložen prevod (ni potrebno da je overjen).«*

VPRAŠANJE: Pozdravljeni, Pri poglavju 6 sposobnost je pri obrazcu 4.2 (e) za sklop I zahtevano, da mora imeti usposobljeni kader 3 ustrezna potrdila in sicer za proizvajalca Trafficon, Initra in Axis. V navodilih ponudnikom (poglavje 1) pa je pri točki 4.2 (e) pravilno napisano, da sta zahtevana potrdila za proizvajalca Trafficon in Initra.

Zanima nas, ali lahko v tabeli pri obrazcu 4.2 (e) za sklop I v stolpcu "Usposobljen za opremo naslednjih proizvajalcev" prečrtamo besedo Axis oziroma prosimo za objavo korigirane tabele za sklop I.

ODGOVOR: V prilogi tega dodatka objavljamo popravljen obrazec 4.2 (e) za sklop I.

VPRAŠANJE: V razpisni dokumentaciji v datoteki excel »ponudbeni predračun sklop 3«, v celici C19 piše »Skupaj B«, pravilno bi bilo »Skupaj C«; v celici C22 piše »Skupaj A+B v EUR brez DDV«, pravilno bi bilo »Skupaj A+B+C v EUR brez DDV«. Ali gre za napako?

ODGOVOR: V prilogi tega dodatka objavljamo popravljen predračun za sklop 3.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Poglavje 2 – Predračun

V prilogi objavljamo popravljen predračun za sklop 3, ki nadomesti predračun, ki je bil objavljen s prvotno razpisno dokumentacijo.

Poglavje 6 – Sposobnost

V prilogi tega dodatka objavljamo nov obrazec 4.2 (e) za sklop I, ki nadomesti obrazec 4.2 (e) za sklop I, ki je bil objavljen s prvotno razpisno dokumentacijo.

V prilogi tega dodatka objavljamo nov ESPD v katerem je brisana rubrika pri zaključku (Del V).

KADER ZA IZVEDBO DEL:

SKLOP I:

| ZAP. ŠT | IME IN PRIIMEK | USPOSOBLJEN ZA OPREMO NASLEDNJIH PROIZVAJALCEV (da/ne – ustrezno obkrožiti) | ZAPOSLEN PRI PONUDNIKU (da/ne) |
|---------|----------------|---|--------------------------------------|
| 1. | | -TRAFFICON DA NE -INITRA DA NE | |
| 2. | | -TRAFFICON DA NE -INITRA DA NE | |

V _____, dne _____

PONUĐNIK (podpis) _____